[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2014г.                                              № 528-п
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
района от 13.11.2013 года № 632-п

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-рации, Уставом Пучежского муниципального района
постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения  в Пучежском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района № 632-п от 13.11.2013года:
  -  приложение 1 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
Глава администрации
Пучежского муниципального района

   М.В. Мартюнин

	Приложение к постановлению

администрации Пучежского
муниципального района

от 16.10.2014г. № 528-п

Приложение 1 к Программе

Информационное обеспечение Программы и организация профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма

(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	№№ пп
	Наименование мероприятия
	Срок

выполнения
	Объем

финансирования
	В том числе за счет средств
	Ответственный за выполнение

	Областного бюджета

	Районного

бюджета
	Внебюджетных
источников

	1
	Оборудование автоплощадки на базе лицея

г. Пучеж

Материально-техничес-

кое оснащение школ

по изучению детей и

молодежи ПДД
	2014

2015

2016

	0

0

0

	0

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	2
	Проведение акций

«Внимание дети»

«Вежливый водитель»

с привлечением и размещением  к ним

информационных и

рекламных плакатов (баннеров)

	2014

2015

2016

	2,3

0

0

	2,3

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	3
	Районный конкурс

детского рисунка

«Добрая дорога детства
	2014

2015

2016
	2

0

0

	2

0

0

	Отдел образования

	4
	Районный смотр

агитбригад «Светофор»
	2014

2015

2016
	0,7

0

0

	0,7

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	5
	Участие в областном

смотре агитбригад

« Светофор »
	2014

2015

2016
	6

0

0

	6

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	6
	Районный слет

«Безопасное колесо»
	2014

2015

2016
	3

0

0

	3

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	7
	Участие в обл. слете

«Безопасное колесо»
	2014

2015

2016
	6

0

0

	6

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД

	8
	Изготовление и распространение световозвращающих приспособлений в среде дошкольников и учеников младших классов
	2014

2015

2016

	0

0

0

	0

0

0

	Отдел образования, ОГИБДД